

FUNDACIÓN DE PARQUES Y MUSEOS DE COZUMEL, QUINTANA ROO AV PEDRO JOAQUÍN COLDWELL No.70 ENTRE AV. JUÁREZ Y 1a SUR COZUMEL, QUINTANA ROO, MÉXICO 77600





AVISO DE COMISIÓN: DA/SDC/36/019

INFORME DE ACTIVIDADES EN COMSIONES OFICIALES

DATOS DE IDENTIFICACIÓN			
DEPENDENCIA / ENTIDAD CLAVE: 27 FUNDACIÓN DE PARQUES Y MUSEOS DE COZUMEL QUINTANA ROO			
UNIDAD ADMINISTRATIVA DEL COMISIONADO CLAVE: DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA			
CLAVE Y NOMBRE DE LA COMISIÓN: ENTREGA DE ESTADOS FINANCIEROS Y PRESUPUESTALES DEL MES DE JULIO DE 2019.			
NOMBRE DEL COMISIONADO: LUZ DEL CARMEN MALDONADO PARRILLA RFC: MAPL8408061C6			
PUESTO: JEFA DE CONTABILIDAD No. DE EMPLEADO: 739 NIVEL: 300			
CONCEPTO DE LA COMISIÓN: ENTREGA DE ESTADOS FINANCIEROS Y PRESUPUESTALES DEL MES DE JULIO DE 2019.			
LUGAR Y FECHA DE LA COMISIÓN: 14 AL 15 DE AGOSTO DE 2019. CHETUMAL, QUINTANA ROO.			

OBJETIVOS DE LA COMISIÓN

ENTREGA DE ESTADOS FINANCIEROS Y PRESUPUESTALES DEL MES DE JULIO DE 2019.

ACTIVIDADES DESARROLLADAS

CUMPLIR CON LA CORRTECTA ENTREGA DE ESTADOS FINANCIEROS Y PRESUPUESTALES DEL MES DE JULIO DE 2019.

RESULTADOS OBTENIDOS

LOS RESULTADOS FUERON SATISFACTORIOS POR ENTREGA DE ESTADOS FINANCIEROS Y PRESUPUESTALES DEL MES DE JULIO DE 2019 EN LA ASEQROO.

CONTRIBUCIONES

CUMPLIR CON LA ENTREGA EN TIEMPO Y FORMA EN LA ASEQROO DE LOS ESTADOS Y PRESUSPUESTALES DEL MES DE JULIO 2019.

CONCLUSIONES

SE CUMPLIÓ CON EL OBJETIVO POR CUMPLIR CON LA ENTREGA DE ESTADOS FINANCIEROS Y PRESUPUESTALES DEL MES DE JULIO DE 2019.

COMISIONADO

LUZ DEL CARMEN MALBONADO PARRILLA

NOMBRE YETRMA



FUNDACIÓN DE PARQUES Y MUSEOS DE COZUMEL, QUINTANA ROO AV PEDRO JOAQUÍN COLDWELL No.70 ENTRE AV. JUÁREZ Y 1a SUR COZUMEL, QUINTANA ROO, MÉXICO 77600



No. 70 entre Av. Juárez y 1a. Sur Centro COZUMEL Q.ROO

SELLO



No. DE FOLIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS:	
FECHA:	

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL DESARROLLO LA COMISIÓN		
HAGO CONSTAR QUE: Luz del Carmen Maldonado Parrilla		
LABORÓ EN LA CIUDAD DE: Chetumal, Quintana Roo		
EL DÍA: 16/Agosto/19.	produces for the first content of party of the content of the cont	
•	SCORTO PARTE FINANTADY PLANEACIÓN	
Au	1 6 AGO 7818	
Ansolcal Carrer	SUBJECTION OF CREMINSELLO	
NOWDILE I I IIIVIA	CARITA COELLO TRACAS	
POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN		
EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS	A MUSEOS DE CO.	
	REC.	
EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE	FP84-050530-876 Q	
	Av. Pedro Josquin Coldwall	

NOMBRE Y FIRMA